1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2024                                                                                                   №208/65
О внесении изменения в постановление администрации города Бердска                      от 28.12.2021 № 4136 «О признании многоквартирного жилого дома по адресу: Новосибирская область, город Бердск, территория БПВТ им. М.И. Калинина,  дом 8 аварийным и подлежащим сносу»
В целях уточнения сроков отселения физических лиц, руководствуясь  постановлениями Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрации города Бердска от 27.06.2018 № 1662 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Бердска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Бердска                   от 28.12.2021 № 4136 «О признании многоквартирного жилого дома по адресу: Новосибирская область, город Бердск, территория БПВТ им. М.И. Калинина,  дом 8 аварийным и подлежащим сносу», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Установить срок отселения физических лиц до 31.12.2026.».

2. Опубликовать постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска

                         Р.В. Бурдин